
 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
тридцять четверта сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26 травня 2023                м. Чоп                                  № 23     
                           

  

Про  внесення змін до рішення міської  ради  

від 22.12.2022  № 4«Про бюджет Чопської міської 

територіальної громади  на 2023 рік (нова редакція)» 

 (зі змінами від 22.02.2023, 30.03.2023) 
 

  (0756300000) 
    (код бюджету) 
 

       Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78, пункту 22 розділу VI «Прикінцеві 

та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, Указу Президента 

України від 24 лютого 2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», 

враховуючи висновок фінансового управління Чопської міської ради від 

03.04.2023 № 81/07-18 «Про залишок коштів  бюджету Чопської міської 

територіальної громади», висновок постійної комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку від 23.05.2023 №5, міська рада вирішила:    
                        

 

1. Затвердити зміни до обсягу на 2023 рік:         

                видатків бюджету Чопської міської територіальної громади за 

головними розпорядниками коштів (за рахунок спрямування частини залишку 

коштів, що утворився на початок 2023 року (без урахуванням залишку коштів 

субвенцій з державного бюджету), у тому числі на кредитування бюджету 

міської територіальної  громади)  згідно з додатком 2.1 до цього рішення. 

          дефіциту за загальним фондом  бюджету Чопської міської територіальної 

громади згідно з додатком 1 до цього рішення; 

         профіциту за спеціальним фондом бюджету Чопської міської 

територіальної громади згідно з додатком 1 до цього рішення. 

              2. Затвердити зміни до додатку 3 рішення міської  ради «Про бюджет 

Чопської міської територіальної громади на 2023 рік (нова редакція)» - 

«Розподіл видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2023 

рік» згідно з додатком 2 до цього рішення. 

         3. Затвердити зміни до кредитування бюджету Чопської міської 

територіальної громади у 2023 році згідно з додатком 3 до цього рішення. 

   4. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету Чопської міської територіальної громади на 2023 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами   згідно  з додатками  2, 

3 до цього рішення. 



  5. Затвердити на 2023 рік зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з 

додатком 4 до цього рішення. 

          6. Затвердити на 2023 рік зміни до розподілу обсягів капітальних 

вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів згідно з додатком 5 до 

цього рішення. 

  7. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на реалізацію місцевих/регіональних програм  

згідно з додатком 6 до цього рішення. 

   8. Додатки № 1-6, 2.1 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

             9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Іван ГЕЦЯНИН).   

  

Міський голова                                                                               В. САМАРДАК  

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


(0756300000)
(код бюджету)

(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 17619400.00 15010300.00 2609100.00 2609100.00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 17619400.00 15010300.00 2609100.00 2609100.00

208100 На початок періоду 43049822.91 38453629.89 4596193.02 2905120.20

208200 На кінець періоду 25430422.91 20834229.89 4596193.02 2905120.20

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0.00 -2609100.00 2609100.00 2609100.00

600000 Фінансування за активними 
операціями 17619400.00 15010300.00 2609100.00 2609100.00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 17619400.00 15010300.00 2609100.00 2609100.00

602100 На початок періоду 43049822.91 38453629.89 4596193.02 2905120.20

602200 На кінець періоду 25430422.91 20834229.89 4596193.02 2905120.20

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0.00 -2609100.00 2609100.00 2609100.00

Міський голова В. САМАРДАК

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток 1
до рішення 34 сесії восьмого скликання,

Чопської міської ради
від 26.05.2023р. №23

Зміни до фінансування бюджету Чопської міської територіальної  громади                                                        
                                  на 2023 рік

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Всього Загальний фонд
Спеціальний фонд



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 77269537 75315100 19993500 3643100 1954437 58794000 58684100 109900 0 0 58684100 136063537
0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 77269537 75315100 19993500 3643100 1954437 58794000 58684100 109900 0 0 58684100 136063537

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

26122400 26122400 19522300 1311100 0 0 0 0 0 0 0 26122400

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 780000 780000 0 10000 0 30000 30000 0 0 0 30000 810000

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 2519600 2519600 0 0 0 80000 80000 0 0 0 80000 2599600

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 1435000 1435000 0 0 0 74000 74000 0 0 0 74000 1509000

0113112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту 50000 50000 0 0 50000

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства 1996500 1996500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1996500

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 8000000 8000000 0 1900000 0 0 0 0 0 0 0 8000000

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 468000 468000 0 422000 0 1000000 1000000 0 0 0 1000000 1468000

0117330 7330 0443 Будівництво  інших об'єктів комунальної власності 0 0 80000 80000 80000 80000

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 23200000 23200000 0 0 0 5156500 5156500 0 0 0 5156500 28356500

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 0 0 0 0 0 82500 82500 0 82500 82500
0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 50000 50000 0 0 50000

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 3541500 3541500 0 0 0 6773000 6773000 0 0 0 6773000 10314500

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 110141697 110141697 68422576 13042200 0 25088000 22900000 2188000 135500 8000 22900000 135229697

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник ) 110141697 110141697 68422576 13042200 0 25088000 22900000 2188000 135500 8000 22900000 135229697

в тому числі субвенції всього 0
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 27115395 27115395 15058900 4694800 0 2750000 800000 1950000 0 0 800000 29865395

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої  освіти закладами загальної  
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

27891273 27891273 11679500 6141600 0 20616200 20601200 15000 0 5000 20601200 48507473

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 1480800 1480800 1064200 38900 0 40000 0 40000 0 0 0 1520800

Усього 259378834 251724397 94388176 16685300 1954437 83882000 81584100 2297900 135500 8000 81584100 343260834

Додаток 2
до рішення 34 сесії восьмого скликання,

Чопської міської ради
від 26.05.2023р. № 23

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2023 рік

          ( 0756300000)
 (код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

14810300 14810300 0 210000 0 2609100 2609100 0 0 0 2609100 17419400

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 14530300 14530300 0 210000 0 2609100 2609100 0 0 0 2609100 17139400
0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 14530300 14530300 0 210000 0 2609100 2609100 0 0 0 2609100 17139400

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 120000 120000 0 0 120000

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 280000 280000 10000 30000 30000 0 30000 310000

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 0 0 80000 80000 80000 80000

0112111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 590000 590000 74000 74000 0 74000 664000

0113112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту 50000 50000 0 0 50000

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства 540300 540300 0 0 540300

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 700000 700000 0 0 700000

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 200000 200000 200000 0 0 0 200000

0117330 7330 0443 Будівництво  інших об'єктів комунальної власності 0 0 80000 80000 80000 80000

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 11800000 11800000 1862600 1862600 0 1862600 13662600

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 0 0 0 0 0 82500 82500 0 82500 82500
0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 50000 50000 0 0 50000

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 200000 200000 0 0 0 400000 400000 0 400000 600000

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 280000 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280000

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник ) 280000 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280000

в тому числі субвенції всього 0
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 140000 140000 0 0 0 140000

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої  освіти закладами загальної  
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

130000 130000 0 0 0 130000

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 10000 10000 0 0 10000

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000
0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000

0118831 8831 1060 Надання довгострокових кредитів індивідуальним 
забудовникам житла на селі

200000 0 0 0 200000

Усього 15010300 14810300 0 210000 0 2609100 2609100 0 0 0 2609100 17619400

Додаток 2.1
до рішення 34 сесії восьмого скликання,

Чопської міської ради
від 26.05.2023р. №23

 ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
                                                 видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2023 рік (у межах змін обсягу доходів, спрямування частини залишку коштів, що утворився на початок 2023 року (без урахуванням 

залишку коштів субвенцій з державного бюджету))
          ( 0756300000)

 (код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

                         Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної громади на 2023 рік за головними розпорядниками коштів, в розрізі джерел коштів:

I. Спрямування частини залишків коштів  бюджету, що утворилися на 01.01.2023 року (без 
залишку коштів субвенцій з державного бюджету)

 ІІ. Кредитування бюджету міської територіальної  громади  за рахунок спрямування частини 

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК



грн.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 200000 0 0 200000 0 0 0 0 200000 0 0 200000

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 200000 0 0 200000 0 0 0 0 200000 0 0 200000

0118831 8831 1060 Надання довгострокових кредитів 
індивідуальним забудовникам житла на селі 200000 200000 200000 0 200000

Всього 200000 0 0 200000 0 0 0 0 200000 0 0 200000

Секретар міської ради                                                                                                                             О.Фелдій

Додаток 3
до рішення 34 сесії восьмого скликання,

Чопської міської ради
від 26.05.2023р. №23

Зміни до кредитування бюджету Чопської міської територіальної  громади  у 2023 році
 (0756300000)
(код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування-всього

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Разом
усього

у тому
числі

бюджет
розвитку

усього

у тому
числі

бюджет
розвитку

усього

у тому
числі

бюджет
розвитку

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Разом Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Разом



(грн.)

Код Класифікації 
доходу бюджету/Код 

бюджету
Усього

1 3
0

 99000000000 0
0

0
Х 0
Х 0
Х 0

(грн)

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування тансферту/Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
200000

0119800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 200000

99000000000 200000

400000

0119800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 400000

99000000000 400000

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 600000
Х Х загальний фонд 200000
Х Х спеціальний фонд 400000

2

Додаток 4
до рішення 34 сесії восьмого 

скликання,
Чопської міської ради
від 26.05.2023р. №23

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік
(0756300000)
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування тансферту/Найменування бюджету-надавача міжбюджетного трансферту

Державний бюджет

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Державний бюджет
ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

І. Трансферти із загального фонду бюджету

                                            Міський голова                                                                 В. САМАРДАК                                     

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Державний бюджет



(0756300000)
 (код бюджету)

(грн.)

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевого 

бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний період 
реалізації 

проекту, (рік 
початку і 

завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у 2023 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2023 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 80000 80000 80000

0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 80000 80000 80000

0117330 7330 0443 Будівництво  інших об'єктів комунальної 
власності 80000 80000 80000

Будівництво меморіалу пам‘яті воїнам, які 
поклали своє життя за свободу, незалежність та 
цілісність України з встановленням пам’ятного 
знаку «Захисникам України»  за адресою: м. 
Чоп, вул. Тиха-Чендеш на території кладовища

2023 80000 80000 80000

у тому числі проектні роботи 80000 80000 80000
Усього 80000 80000 80000

Додаток 5
до рішення 34 сесії восьмого скликання,

Чопської міської ради
від 26.05.2023р. № 23

Зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році

                                                              Міський голова                                                                                                           В. САМАРДАК



(грн.)

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 0 17219400 14610300 2609100 2609100

0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 0 17219400 14610300 2609100 2609100

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програма впровадження системи вуличного 
відеоспостереження  в населених пунктах Чопської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки

Рішення 36 сесії VIII 
скликання  від 

26.05.2023р. №12
310000 280000 30000 30000

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 80000 80000 80000

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

664000 590000 74000 74000

0113112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та 
їх соціального захисту

Програма забезпечення права дитини на виховання у 
сімейному оточенні на 2023-2027 роки

Рішення 34 сесії VIII 
скликання  від 

26.05.2023р. №11
50000 50000 0

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства 540300 540300 0

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання 82500 82500 82500

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю 50000 50000 0

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств 
населених пунктів Чопської міської територіальної 

громади на 2021-2023 роки

Рішення 53 сесії VII 
скликання  від                
   03.09.2020р. № 28

Додаток 6
до рішення 34 сесії восьмого скликання,

Чопської міської ради
від 26.05.2023р. №23

Зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської територіальної громади на реалізацію місцевих / регіональних програм                                                               
                                          у 2023  році

            (0756300000)
(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікації 
 видатків та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої (регіональної) програми

Дата і номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Програма фінансової підтримки закладів первинного, 
вторинного рівня медичної допомоги Чопської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 7 сесії VIII 
скликання  від 

31.08.2021р. №17



0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програмі поводження з твердими побутовими відходами 
на території Чопської міської територіальної громади на 

2022-2023 роки

Рішення 11 сесії VIIІ  
скликання від 

15.12.2021р.№ 7
700000 700000 0

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства

Програма утримання об’єктів та майна комунальної 
власності Чопської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки 

Рішення 24 сесії VIIІ  
скликання від 

31.08.2022р.№ 11
200000 200000 0

0117330 7330 0443 Будівництво  інших об'єктів комунальної 
власності 80000 80000 80000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

13662600 11800000 1862600 1862600

0118831 8831 1060 Надання довгострокових кредитів 
індивідуальним забудовникам житла на селі

Програма «Власний дім» Чопської міської територіальної 
громади на 2022-2025 роки 

Рішення 13 сесії  VIІI  
скликання від 

23.02.2022 року №10
200000 200000 0

0119800 9800 0180 Програма підтримки військової частини ******* на 2023 
рік  

Рішення 31 сесії  VIІІ 
скликання від 

22.02.2023р. №10
200000 200000 0

0119800 9800 0180 Програма підтримки військової частини******* на 2023 
рік 

Рішення 34 сесії VIII 
скликання  від 

26.05.2023р. №17
400000 400000 400000

Х Х Х Усього Х Х 17219400 14610300 2609100 2609100

Програма благоустрою населених пунктів Чопської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення 53 сесії  VII  
скликання від 

03.09.2020 року №26

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

                                                              Міський голова                                                                                                            В.САМАРДАК


	територіальної громади  на 2023 рік (нова редакція)»
	Лист1
	Лист2
	Лист3
	Лист4
	Лист5
	Лист6
	Лист7

